
LG Hohenfels
Kreisvergleichskampf Schüler/innen A/B

am 3.10.2010 in Waldshut-Tiengen - Langensteinstadion Tiengen

Ergebnis-Liste

Klassenübersicht

Schüler A
Schüler B
Schülerinnen A
Schülerinnen B

Schüler A

Kugelstoss Schü A 4 kg 3.10.2010
Finale

1. Schartel, Kai 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 14,72 m 12.00 P.
14,72

2. Siebler, Jakob 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 13,68 m 11.00 P.
13,68

3. Hitz, Niklas 1995 BA Kreis Emmendingen 12,71 m 10.00 P.
12,71

4. Steiner, Christof 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 12,60 m 9.00 P.
12,60

5. Köpper, Manuel 1995 BA Kreis Neustadt 12,29 m 8.00 P.
12,29

6. Chepotko, Elyas 1995 BA Bezirk Oberrhein 12,17 m 7.00 P.
12,17

7. Merz, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 11,96 m 6.00 P.
11,96

8. Rübenacker, Yannick 1995 BA Bezirk Oberrhein 11,91 m 5.00 P.
11,91

9. Hoffmann, Felix 1996 BA Kreis Emmendingen 11,11 m 4.00 P.
11,11

10. Maurer, Florian 1995 BA Bezirk Oberrhein 10,91 m
10,91

11. Kernbach, Henry 1996 BA Bezirk Oberrhein 10,45 m
10,45

12. Zeman, Timo 1996 BA Kreis Neustadt 9,67 m 3.00 P.
9,67

13. Schlenker, Luca 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 9,65 m
9,65



14. Maler, Paul 1995 BA Kreis Freiburg 7,92 m 2.00 P.
7,92

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA

1. Schwarzwald-Baar-Kreis 21.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 17.00 P.
3. Kreis Emmendingen 14.00 P.
4. Bezirk Oberrhein 12.00 P.
5. Kreis Neustadt 11.00 P.
6. Kreis Freiburg 2.00 P.

80 m Hürden Schü A -1,4 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Ambrosy, Luca 1996 BA Bezirk Oberrhein 12,33 sec.
2. Köpper, Manuel 1995 BA Kreis Neustadt 13,05 sec.
3. Tritschler, Jonas 1995 BA Kreis Neustadt 14,27 sec.
4. Kessler, Christoph 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 14,71 sec.

Schmieder, Victor 1995 BA Kreis Freiburg n.a.

80 m Hürden Schü A -0,3 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Waesse, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 12,17 sec.
2. Steiner, Christof 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 12,20 sec.
3. Ehrler, Philipp 1995 BA Kreis Emmendingen 12,63 sec.
4. Pfister, Max 1995 BA Bezirk Oberrhein 12,79 sec.
5. Stöckigt, Oliver 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 12,86 sec.

80 m Hürden Schü A -0,9 3.10.2010
3. Zeitlauf

1. Hitz, Niklas 1995 BA Kreis Emmendingen 11,37 sec.
2. Wiesler, Alex 1996 BA Kreis Neustadt 11,63 sec.
3. Gebauer, Lars 1996 BA Kreis Freiburg 11,91 sec.
4. Danieloglu, Andreas 1995 BA Bezirk Oberrhein 11,95 sec.
5. Olschok, Julian 1995 BA Kreis Emmendingen 12,48 sec.

80 m Hürden Schü A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Hitz, Niklas 1995 BA Kreis Emmendingen -0,9 11,37 sec. 12.00 P.

2. Wiesler, Alex 1996 BA Kreis Neustadt -0,9 11,63 sec. 11.00 P.

3. Gebauer, Lars 1996 BA Kreis Freiburg -0,9 11,91 sec. 10.00 P.

4. Danieloglu, Andreas 1995 BA Bezirk Oberrhein -0,9 11,95 sec. 9.00 P.

5. Waesse, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,3 12,17 sec. 8.00 P.

6. Steiner, Christof 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -0,3 12,20 sec. 7.00 P.



7. Ambrosy, Luca 1996 BA Bezirk Oberrhein -1,4 12,33 sec. 6.00 P.

8. Olschok, Julian 1995 BA Kreis Emmendingen -0,9 12,48 sec. 5.00 P.

9. Ehrler, Philipp 1995 BA Kreis Emmendingen -0,3 12,63 sec.
10. Pfister, Max 1995 BA Bezirk Oberrhein -0,3 12,79 sec.
11. Stöckigt, Oliver 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,3 12,86 sec. 4.00 P.

12. Köpper, Manuel 1995 BA Kreis Neustadt -1,4 13,05 sec. 3.00 P.

13. Tritschler, Jonas 1995 BA Kreis Neustadt -1,4 14,27 sec.
14. Kessler, Christoph 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -1,4 14,71 sec. 2.00 P.

Schmieder, Victor 1995 BA Kreis Freiburg -1,4 n.a.

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA

1. Kreis Emmendingen 31.00 P.
2. Schwarzwald-Baar-Kreis 30.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 29.00 P.
4. Bezirk Oberrhein 27.00 P.
5. Kreis Neustadt 25.00 P.
6. Kreis Freiburg 12.00 P.

100 m Schü A -1,0 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Duttlinger, Daniel 1995 BA Kreis Neustadt 12,91 sec.
2. Tritschler, Jonas 1995 BA Kreis Neustadt 12,93 sec.
3. Schmitt, Moritz 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 13,45 sec.
4. Holtdorf, Jannik 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 13,92 sec.
5. Gregori, Dario 1996 BA Kreis Neustadt 14,01 sec.

Wiesler, Alex 1996 BA Kreis Neustadt n.a.

100 m Schü A -0,9 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Petereit, Nils 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 12,23 sec.
2. Gebauer, Nils 1996 BA Kreis Freiburg 12,43 sec.
3. Michalski, Andreas 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 12,69 sec.
4. Olschok, Julian 1995 BA Kreis Emmendingen 12,80 sec.
5. Pfister, Max 1995 BA Bezirk Oberrhein 12,86 sec.

100 m Schü A -0,8 3.10.2010
3. Zeitlauf

1. Danieloglu, Andreas 1995 BA Bezirk Oberrhein 12,06 sec.
2. Hoffmann, Felix 1996 BA Kreis Emmendingen 12,09 sec.
3. Waesse, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 12,16 sec.
4. Merz, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 12,17 sec.
5. Gebauer, Lars 1996 BA Kreis Freiburg 12,32 sec.



6. Ambrosy, Luca 1996 BA Bezirk Oberrhein 12,33 sec.

100 m Schü A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Danieloglu, Andreas 1995 BA Bezirk Oberrhein -0,8 12,06 sec. 12.00 P.

2. Hoffmann, Felix 1996 BA Kreis Emmendingen -0,8 12,09 sec. 11.00 P.

3. Waesse, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,8 12,16 sec. 10.00 P.

4. Merz, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,8 12,17 sec. 9.00 P.

5. Petereit, Nils 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,9 12,23 sec.
6. Gebauer, Lars 1996 BA Kreis Freiburg -0,8 12,32 sec. 8.00 P.

7. Ambrosy, Luca 1996 BA Bezirk Oberrhein -0,8 12,33 sec. 7.00 P.

8. Gebauer, Nils 1996 BA Kreis Freiburg -0,9 12,43 sec. 6.00 P.

9. Michalski, Andreas 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -0,9 12,69 sec. 5.00 P.

10. Olschok, Julian 1995 BA Kreis Emmendingen -0,9 12,80 sec. 4.00 P.

11. Pfister, Max 1995 BA Bezirk Oberrhein -0,9 12,86 sec.
12. Duttlinger, Daniel 1995 BA Kreis Neustadt -1,0 12,91 sec. 3.00 P.

13. Tritschler, Jonas 1995 BA Kreis Neustadt -1,0 12,93 sec. 2.00 P.

14. Schmitt, Moritz 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -1,0 13,45 sec. 1.00 P.

15. Holtdorf, Jannik 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -1,0 13,92 sec.
16. Gregori, Dario 1996 BA Kreis Neustadt -1,0 14,01 sec.

Wiesler, Alex 1996 BA Kreis Neustadt -1,0 n.a.

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA , 100m SA

1. Bezirk Hegau-Bodensee 48.00 P.
2. Bezirk Oberrhein 46.00 P.
2. Kreis Emmendingen 46.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 36.00 P.
5. Kreis Neustadt 30.00 P.
6. Kreis Freiburg 26.00 P.

Weitsprung Schü A 3.10.2010
Finale

1. Hitz, Niklas 1995 BA Kreis Emmendingen 6,33 m 12.00 P.
6,33
-0,3

2. Chepotko, Elyas 1995 BA Bezirk Oberrhein 6,05 m 11.00 P.
6,05
-0,5

3. Baumann, Raphael 1996 BA Kreis Emmendingen 5,87 m 10.00 P.
5,87
-0,5

4. Danieloglu, Andreas 1995 BA Bezirk Oberrhein 5,78 m 9.00 P.
5,78



+0,0
5. Gebauer, Lars 1996 BA Kreis Freiburg 5,59 m 8.00 P.

5,59
-0,7

6. Petereit, Nils 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 5,40 m 7.00 P.
5,40
-0,4

7. Wunsch, Michael 1996 BA Bezirk Oberrhein 5,33 m
5,33
-0,3

8. Gebauer, Nils 1996 BA Kreis Freiburg 5,29 m 6.00 P.
5,29 5,27
-0,3 -0,2

9. Merz, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 5,29 m 5.00 P.
5,29 5,11
-0,5 -0,8

10. Theurer, Christoph 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 5,16 m
5,16
-0,5

11. Duttlinger, Daniel 1995 BA Kreis Neustadt 4,97 m 4.00 P.
4,97
-0,3

12. Michalski, Andreas 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,96 m 3.00 P.
4,96
-0,1

13. Tritschler, Jonas 1995 BA Kreis Neustadt 4,78 m 2.00 P.
4,78
-0,6

14. Ehrler, Philipp 1995 BA Kreis Emmendingen 4,69 m
4,69
-0,8

15. Schlenker, Luca 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,67 m 1.00 P.
4,67
-0,4

16. Celma-Hall, Johannes 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,50 m
4,50
-0,3

17. Gregori, Dario 1996 BA Kreis Neustadt 4,23 m
4,23
-0,6
Schmieder, Victor 1995 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA , 100m SA , Weit SA

1. Kreis Emmendingen 68.00 P.
2. Bezirk Oberrhein 66.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 60.00 P.



4. Kreis Freiburg 40.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 40.00 P.
6. Kreis Neustadt 36.00 P.

Speerwurf Schü A 600 g 3.10.2010
Finale

1. Steiner, Christof 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 47,68 m 12.00 P.
47,68

2. Chepotko, Elyas 1995 BA Bezirk Oberrhein 44,60 m 11.00 P.
44,60

3. Siebler, Jakob 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 42,78 m 10.00 P.
42,78

4. Baumann, Raphael 1996 BA Kreis Emmendingen 40,48 m 9.00 P.
40,48

5. Theurer, Christoph 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 39,69 m 8.00 P.
39,69

6. Schartel, Kai 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 39,10 m 7.00 P.
39,10

7. Plewe, Colin 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 38,80 m
38,80

8. Gravina, Marco 1995 BA Kreis Emmendingen 38,58 m 6.00 P.
38,58

9. Wiesler, Alex 1996 BA Kreis Neustadt 38,29 m 5.00 P.
38,29

10. Baron, Eugen 1995 BA Bezirk Oberrhein 33,80 m 4.00 P.
33,80

11. Zeman, Timo 1996 BA Kreis Neustadt 33,44 m 3.00 P.
33,44

12. Polossek, Dominik 1995 BA Bezirk Oberrhein 33,19 m
33,19

13. Braun, Steffen 1995 BA Kreis Emmendingen 27,08 m
27,08

14. Maler, Paul 1995 BA Kreis Freiburg 26,49 m 2.00 P.
26,49

15. Schulz, Philipp 1996 BA Kreis Freiburg 25,11 m 1.00 P.
25,11
Rübenacker, Yannick 1995 BA Bezirk Oberrhein n.a.

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA , 100m SA , Weit SA , Speer SA

1. Kreis Emmendingen 83.00 P.
2. Bezirk Oberrhein 81.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 78.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 59.00 P.
5. Kreis Neustadt 44.00 P.



6. Kreis Freiburg 43.00 P.

Hochsprung Schü A 3.10.2010
Finale

1. Baumann, Raphael 1996 BA Kreis Emmendingen 1,82 m 12.00 P.

2. Heim, Felix 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,76 m 11.00 P.

3. Köpper, Manuel 1995 BA Kreis Neustadt 1,73 m 10.00 P.

4. Hitz, Niklas 1995 BA Kreis Emmendingen 1,73 m 9.00 P.

5. Schmitt, Moritz 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,70 m 8.00 P.

6. Maurer, Florian 1995 BA Bezirk Oberrhein 1,65 m 7.00 P.

7. Stöckigt, Oliver 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,65 m 6.00 P.

8. Danieloglu, Andreas 1995 BA Bezirk Oberrhein 1,65 m 5.00 P.

9. Gebauer, Lars 1996 BA Kreis Freiburg 1,60 m 4.00 P.

10. Waesse, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,60 m
11. Gebauer, Nils 1996 BA Kreis Freiburg 1,55 m 3.00 P.

12. Schlenker, Luca 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,50 m 2.00 P.

13. Pfister, Max 1995 BA Bezirk Oberrhein 1,50 m
14. Celma-Hall, Johannes 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,45 m
14. Ehrler, Philipp 1995 BA Kreis Emmendingen 1,45 m
16. Gregori, Dario 1996 BA Kreis Neustadt 1,45 m 1.00 P.

Schmieder, Victor 1995 BA Kreis Freiburg n.a.
Wiesler, Alex 1996 BA Kreis Neustadt n.a.

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA , 100m SA , Weit SA , Speer SA , Hoch SA

1. Kreis Emmendingen 104.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 95.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 93.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 69.00 P.
5. Kreis Neustadt 55.00 P.
6. Kreis Freiburg 50.00 P.

Diskuswurf Schü A 1 kg 3.10.2010
Finale

1. Steiner, Christof 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 43,38 m 12.00 P.
43,38

2. Schartel, Kai 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 40,66 m 11.00 P.
40,66

3. Siebler, Jakob 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 40,03 m 10.00 P.
40,03

4. Baumann, Raphael 1996 BA Kreis Emmendingen 38,72 m 9.00 P.
38,72

5. Chepotko, Elyas 1995 BA Bezirk Oberrhein 36,71 m 8.00 P.



36,71
6. Rübenacker, Yannick 1995 BA Bezirk Oberrhein 35,09 m 7.00 P.

35,09
7. Kernbach, Henry 1996 BA Bezirk Oberrhein 30,36 m

30,36
8. Merz, Maximillian 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 30,21 m 6.00 P.

30,21
9. Hoffmann, Felix 1996 BA Kreis Emmendingen 29,95 m 5.00 P.

29,95
10. Stöckigt, Oliver 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 28,10 m

28,10
11. Köpper, Manuel 1995 BA Kreis Neustadt 27,65 m 4.00 P.

27,65
12. Zeman, Timo 1996 BA Kreis Neustadt 25,44 m 3.00 P.

25,44
13. Braun, Steffen 1995 BA Kreis Emmendingen 24,79 m

24,79
14. Maler, Paul 1995 BA Kreis Freiburg 22,65 m 2.00 P.

22,65
15. Hauser, Pirmin 1995 BA Kreis Neustadt 21,84 m

21,84
Schmitt, Moritz 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis n.a.

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA , 100m SA , Weit SA , Speer SA , Hoch SA ,
Diskus SA

1. Kreis Emmendingen 118.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 111.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 108.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 92.00 P.
5. Kreis Neustadt 62.00 P.
6. Kreis Freiburg 52.00 P.

1000 m Schü A 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Mutter, Frank 1996 BA Bezirk Oberrhein 3:09,97 min.
2. Schidelko, Thomas 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:10,09 min.
3. Sitter, Martin 1996 BA Kreis Emmendingen 3:18,25 min.
4. Müller, Daniel 1995 BA Kreis Freiburg 3:23,56 min.
5. Duttlinger, Daniel 1995 BA Kreis Neustadt 3:28,12 min.
6. Hauser, Pirmin 1995 BA Kreis Neustadt 3:31,48 min.
7. Zeman, Timo 1996 BA Kreis Neustadt 4:00,78 min.

1000 m Schü A 3.10.2010
2. Zeitlauf



1. Kolaczewitz, Gabriel 1995 BA Bezirk Oberrhein 2:48,76 min.
2. Schmitt, Moritz 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:49,60 min.
3. Messmer, Denis 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:49,61 min.
4. Petereit, Nils 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:54,25 min.
5. Mutter, Jonas 1996 BA Bezirk Oberrhein 2:56,00 min.
6. Kessler, Christoph 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:03,70 min.
7. Theurer, Christoph 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:04,96 min.
8. Braun, Steffen 1995 BA Kreis Emmendingen 3:08,94 min.

1000 m Schü A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Kolaczewitz, Gabriel 1995 BA Bezirk Oberrhein 2:48,76 min. 12.00 P.

2. Schmitt, Moritz 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:49,60 min. 11.00 P.

3. Messmer, Denis 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:49,61 min. 10.00 P.

4. Petereit, Nils 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:54,25 min. 9.00 P.

5. Mutter, Jonas 1996 BA Bezirk Oberrhein 2:56,00 min. 8.00 P.

6. Kessler, Christoph 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:03,70 min. 7.00 P.

7. Theurer, Christoph 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:04,96 min.
8. Braun, Steffen 1995 BA Kreis Emmendingen 3:08,94 min. 6.00 P.

9. Mutter, Frank 1996 BA Bezirk Oberrhein 3:09,97 min.
10. Schidelko, Thomas 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:10,09 min.
11. Sitter, Martin 1996 BA Kreis Emmendingen 3:18,25 min. 5.00 P.

12. Müller, Daniel 1995 BA Kreis Freiburg 3:23,56 min. 4.00 P.

13. Duttlinger, Daniel 1995 BA Kreis Neustadt 3:28,12 min. 3.00 P.

14. Hauser, Pirmin 1995 BA Kreis Neustadt 3:31,48 min. 2.00 P.

15. Zeman, Timo 1996 BA Kreis Neustadt 4:00,78 min.

Zwischenstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA , 100m SA , Weit SA , Speer SA , Hoch SA ,
Diskus SA , 1000m SA

1. Bezirk Hegau-Bodensee 130.00 P.
2. Kreis Emmendingen 129.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 128.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 110.00 P.
5. Kreis Neustadt 67.00 P.
6. Kreis Freiburg 56.00 P.

4 x 100 m Staffel Schü A 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Kreis Emmendingen I BA 49,46 sec.
Braun, Steffen 1995; Ehrler, Philipp 1995
Olschok, Julian 1995; Hoffmann, Felix 1996

2. Kreis Neustadt I BA 52,31 sec.
Tritschler, Jonas 1995; Duttlinger, Daniel 1995



Gregori, Dario 1996; Hauser, Pirmin 1995
3. Kreis Freiburg I BA 53,07 sec.

Müller, Daniel 1995; Schulz, Philipp 1996
Maler, Paul 1995; Gebauer, Nils 1996

4 x 100 m Staffel Schü A 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 47,67 sec.
Plewe, Colin 1995; Waesse, Maximillian 1995
Petereit, Nils 1995; Stöckigt, Oliver 1996

2. Bezirk Oberrhein I BA 47,71 sec.
Baron, Eugen 1995; Pfister, Max 1995
Ambrosy, Luca 1996; Maurer, Florian 1995

3. Bezirk Oberrhein II BA 49,82 sec.
Rübenacker, Yannick 1995; Kolaczewitz, Gabriel 1995
Polossek, Dominik 1995; Wunsch, Michael 1996

4. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 51,95 sec.
Schlenker, Luca 1995; Schidelko, Thomas 1996
Kessler, Christoph 1995; Michalski, Andreas 1996

4 x 100 m Staffel Schü A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 47,67 sec. 12.00 P.
Plewe, Colin 1995; Waesse, Maximillian 1995
Petereit, Nils 1995; Stöckigt, Oliver 1996

2. Bezirk Oberrhein I BA 47,71 sec. 10.00 P.
Baron, Eugen 1995; Pfister, Max 1995
Ambrosy, Luca 1996; Maurer, Florian 1995

3. Kreis Emmendingen I BA 49,46 sec. 8.00 P.
Braun, Steffen 1995; Ehrler, Philipp 1995
Olschok, Julian 1995; Hoffmann, Felix 1996

4. Bezirk Oberrhein II BA 49,82 sec.
Rübenacker, Yannick 1995; Kolaczewitz, Gabriel 1995
Polossek, Dominik 1995; Wunsch, Michael 1996

5. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 51,95 sec. 6.00 P.
Schlenker, Luca 1995; Schidelko, Thomas 1996
Kessler, Christoph 1995; Michalski, Andreas 1996

6. Kreis Neustadt I BA 52,31 sec. 4.00 P.
Tritschler, Jonas 1995; Duttlinger, Daniel 1995
Gregori, Dario 1996; Hauser, Pirmin 1995

7. Kreis Freiburg I BA 53,07 sec. 2.00 P.
Müller, Daniel 1995; Schulz, Philipp 1996
Maler, Paul 1995; Gebauer, Nils 1996

Endstand Schüler A nach:
Kugel SA , 80m H. SA , 100m SA , Weit SA , Speer SA , Hoch SA ,
Diskus SA , 1000m SA , 4x100m SA



1. Bezirk Hegau-Bodensee 142.00 P.
2. Bezirk Oberrhein 138.00 P.
3. Kreis Emmendingen 137.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 116.00 P.
5. Kreis Neustadt 71.00 P.
6. Kreis Freiburg 58.00 P.

Schüler B

60 m Hürden Schü B 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Zimmermann, Patrick 1997 BA Kreis Emmendingen 10,63 sec.
2. Knorr, Noah 1997 BA Kreis Freiburg 11,32 sec.
3. Neumann, Felix 1998 BA Kreis Neustadt 12,27 sec.
4. Krajniak, Alexander 1997 BA Kreis Neustadt 12,31 sec.
5. Wintersteller, Mick 1997 BA Kreis Freiburg 14,89 sec.

60 m Hürden Schü B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Fehrenbach, Jonas 1997 BA Kreis Emmendingen 10,76 sec.
2. Vollmer, Maximilian 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,94 sec.
3. Oertel, Elias 1997 BA Kreis Emmendingen 11,02 sec.
4. Fritz, Falko 1998 BA Bezirk Oberrhein 11,18 sec.
5. von Bachmann, Philipp 1997 BA Kreis Freiburg 11,20 sec.

Meyer-Clasen, Bjarne 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis n.a.

60 m Hürden Schü B 3.10.2010
3. Zeitlauf

1. Doser, Marvin 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 9,99 sec.
2. Rees, Christian 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,38 sec.
3. Schiller, Simon 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,49 sec.
4. Maurer, Florian 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,51 sec.
5. DiCosimo, Marco 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,62 sec.
6. Detzel, Markus 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,77 sec.

60 m Hürden Schü B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Doser, Marvin 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 9,99 sec. 12.00 P.

2. Rees, Christian 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,38 sec. 11.00 P.

3. Schiller, Simon 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,49 sec. 10.00 P.

4. Maurer, Florian 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,51 sec. 9.00 P.

5. DiCosimo, Marco 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,62 sec. 8.00 P.

6. Zimmermann, Patrick 1997 BA Kreis Emmendingen 10,63 sec. 7.00 P.



7. Fehrenbach, Jonas 1997 BA Kreis Emmendingen 10,76 sec. 6.00 P.

8. Detzel, Markus 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,77 sec.
9. Vollmer, Maximilian 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,94 sec. 5.00 P.

10. Oertel, Elias 1997 BA Kreis Emmendingen 11,02 sec.
11. Fritz, Falko 1998 BA Bezirk Oberrhein 11,18 sec.
12. von Bachmann, Philipp 1997 BA Kreis Freiburg 11,20 sec. 4.00 P.

13. Knorr, Noah 1997 BA Kreis Freiburg 11,32 sec. 3.00 P.

14. Neumann, Felix 1998 BA Kreis Neustadt 12,27 sec. 2.00 P.

15. Krajniak, Alexander 1997 BA Kreis Neustadt 12,31 sec. 1.00 P.

16. Wintersteller, Mick 1997 BA Kreis Freiburg 14,89 sec.
Meyer-Clasen, Bjarne 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis n.a.

Zwischenstand Schüler B nach:
60m H. SB

1. Bezirk Oberrhein 20.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 18.00 P.
3. Schwarzwald-Baar-Kreis 17.00 P.
4. Kreis Emmendingen 13.00 P.
5. Kreis Freiburg 7.00 P.
6. Kreis Neustadt 3.00 P.

Weitsprung Schü B 3.10.2010
Finale

1. Rohr, Sven 1998 BA Bezirk Oberrhein 5,09 m 12.00 P.
5,09

2. Wolf, Niklas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,87 m 11.00 P.
4,87

3. Klug, David 1997 BA Kreis Emmendingen 4,86 m 10.00 P.
4,86

4. Doser, Marvin 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,84 m 9.00 P.
4,84

5. Detzel, Markus 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,78 m 8.00 P.
4,78

6. Wangnick, Christian 1998 BA Kreis Emmendingen 4,72 m 7.00 P.
4,72

7. Vollmer, Maximilian 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,64 m 6.00 P.
4,64

8. Fehrenbach, Jonas 1997 BA Kreis Emmendingen 4,63 m
4,63 4,54

9. Ruf, Philipp 1997 BA Bezirk Oberrhein 4,63 m 5.00 P.
4,63 4,43

10. Fritz, Falko 1998 BA Bezirk Oberrhein 4,57 m
4,57 4,54

11. Abele, Stefan 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,57 m
4,57 4,52



12. Krajniak, Alexander 1997 BA Kreis Neustadt 4,57 m 4.00 P.
4,57 4,42

13. Mayer, Adrian 1997 BA Kreis Freiburg 4,52 m 3.00 P.
4,52

14. Willmann, Robin 1997 BA Kreis Neustadt 4,45 m 2.00 P.
4,45

15. Fischer, Felix 1997 BA Kreis Freiburg 4,43 m 1.00 P.
4,43

16. Jelinek, Leon 1998 BA Kreis Freiburg 4,32 m
4,32

17. Isele, Max 1998 BA Kreis Neustadt 4,31 m
4,31

18. Gummich, Benedikt 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,12 m
4,12
Meyer-Clasen, Bjarne 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis n.a.

Zwischenstand Schüler B nach:
60m H. SB , Weit SB

1. Bezirk Oberrhein 37.00 P.
1. Bezirk Hegau-Bodensee 37.00 P.
3. Schwarzwald-Baar-Kreis 32.00 P.
4. Kreis Emmendingen 30.00 P.
5. Kreis Freiburg 11.00 P.
6. Kreis Neustadt 9.00 P.

75 m Schü B 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Willmann, Robin 1997 BA Kreis Neustadt 10,86 sec.
1. Abele, Stefan 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,86 sec.
3. Staub, Tim 1998 BA Kreis Neustadt 11,19 sec.
4. Wallat, David 1998 BA Kreis Freiburg 11,67 sec.
5. Plasvic, Mario 1998 BA Kreis Neustadt 12,12 sec.

75 m Schü B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Fritz, Falko 1998 BA Bezirk Oberrhein 10,26 sec.
2. Zimmermann, Patrick 1997 BA Kreis Emmendingen 10,44 sec.
3. DiCosimo, Marco 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,68 sec.
4. Keller, Lars 1997 BA Kreis Emmendingen 10,70 sec.
5. Vollmer, Maximilian 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,78 sec.
6. Ritter, Yannick 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,38 sec.

75 m Schü B 3.10.2010
3. Zeitlauf



1. Mayer, Adrian 1997 BA Kreis Freiburg 10,21 sec.
2. Rohr, Sven 1998 BA Bezirk Oberrhein 10,28 sec.
3. Klug, David 1997 BA Kreis Emmendingen 10,33 sec.
4. Maurer, Florian 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,37 sec.
5. Detzel, Markus 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,57 sec.
6. Fischer, Felix 1997 BA Kreis Freiburg 10,69 sec.

75 m Schü B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Mayer, Adrian 1997 BA Kreis Freiburg 10,21 sec. 12.00 P.

2. Fritz, Falko 1998 BA Bezirk Oberrhein 10,26 sec. 11.00 P.

3. Rohr, Sven 1998 BA Bezirk Oberrhein 10,28 sec. 10.00 P.

4. Klug, David 1997 BA Kreis Emmendingen 10,33 sec. 9.00 P.

5. Maurer, Florian 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,37 sec.
6. Zimmermann, Patrick 1997 BA Kreis Emmendingen 10,44 sec. 8.00 P.

7. Detzel, Markus 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,57 sec. 7.00 P.

8. DiCosimo, Marco 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,68 sec. 6.00 P.

9. Fischer, Felix 1997 BA Kreis Freiburg 10,69 sec. 5.00 P.

10. Keller, Lars 1997 BA Kreis Emmendingen 10,70 sec.
11. Vollmer, Maximilian 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,78 sec. 4.00 P.

12. Willmann, Robin 1997 BA Kreis Neustadt 10,86 sec. 3.00 P.

12. Abele, Stefan 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,86 sec.
14. Staub, Tim 1998 BA Kreis Neustadt 11,19 sec. 2.00 P.

15. Ritter, Yannick 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,38 sec. 1.00 P.

16. Wallat, David 1998 BA Kreis Freiburg 11,67 sec.
17. Plasvic, Mario 1998 BA Kreis Neustadt 12,12 sec.

Zwischenstand Schüler B nach:
60m H. SB , Weit SB , 75m SB

1. Bezirk Oberrhein 58.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 50.00 P.
3. Kreis Emmendingen 47.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 37.00 P.
5. Kreis Freiburg 28.00 P.
6. Kreis Neustadt 14.00 P.

Kugelstoss Schü B 3 kg 3.10.2010
Finale

1. Schmidt, Ole 1997 BA Bezirk Oberrhein 11,79 m 12.00 P.
11,79

2. Schwab, Jonas 1997 BA Kreis Emmendingen 11,37 m 11.00 P.
11,37 11,05

3. Wangnick, Christian 1998 BA Kreis Emmendingen 11,37 m 10.00 P.
11,37 10,69



4. Wolf, Niklas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,33 m 9.00 P.
10,33

5. Haßforther, Moritz 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,21 m 8.00 P.
10,21

6. Oertel, Elias 1997 BA Kreis Emmendingen 9,86 m
9,86

7. Schiller, Simon 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 9,74 m 7.00 P.
9,74

8. Hupfer, Hendrick 1997 BA Bezirk Oberrhein 9,70 m 6.00 P.
9,70

9. Doser, Marvin 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 9,58 m 5.00 P.
9,58

10. Benmouhoub, Rachid 1997 BA Kreis Neustadt 8,71 m 4.00 P.
8,71

11. Spietenborg, Justus 1998 BA Kreis Freiburg 8,33 m 3.00 P.
8,33

12. Ritter, Yannick 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 7,87 m
7,87

13. Isele, Max 1998 BA Kreis Neustadt 7,62 m 2.00 P.
7,62

14. Scherer, Dominik 1998 BA Kreis Freiburg 7,60 m 1.00 P.
7,60

15. Steinger, Andreas 1998 BA Kreis Freiburg 6,83 m
6,83

16. Riedlinger, Marcel 1998 BA Kreis Neustadt 5,90 m
5,90

Zwischenstand Schüler B nach:
60m H. SB , Weit SB , 75m SB , Kugel SB

1. Bezirk Oberrhein 76.00 P.
2. Kreis Emmendingen 68.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 66.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 50.00 P.
5. Kreis Freiburg 32.00 P.
6. Kreis Neustadt 20.00 P.

Hochsprung Schü B 3.10.2010
Finale

1. Rohr, Sven 1998 BA Bezirk Oberrhein 1,50 m 12.00 P.

2. Schiller, Simon 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,45 m 11.00 P.

3. Doser, Marvin 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,45 m 10.00 P.

4. Bußmann, Johannes 1997 BA Kreis Freiburg 1,40 m 9.00 P.

5. Vollmer, Maximilian 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,40 m 8.00 P.

6. Willmann, Robin 1997 BA Kreis Neustadt 1,40 m 6.50 P.

6. Detzel, Markus 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,40 m 6.50 P.



8. Fehrenbach, Jonas 1997 BA Kreis Emmendingen 1,35 m 4.00 P.

8. von Bachmann, Philipp 1997 BA Kreis Freiburg 1,35 m 4.00 P.

8. Rees, Christian 1997 BA Bezirk Oberrhein 1,35 m 4.00 P.

11. Ritter, Yannick 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,35 m
12. Zimmermann, Patrick 1997 BA Kreis Emmendingen 1,30 m 1.50 P.

12. Isele, Max 1998 BA Kreis Neustadt 1,30 m 1.50 P.

14. Keller, Lars 1997 BA Kreis Emmendingen 1,30 m
15. DiCosimo, Marco 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,30 m

Fischer, Felix 1997 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schüler B nach:
60m H. SB , Weit SB , 75m SB , Kugel SB , Hoch SB

1. Bezirk Oberrhein 92.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 83.50 P.
3. Kreis Emmendingen 73.50 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 68.00 P.
5. Kreis Freiburg 45.00 P.
6. Kreis Neustadt 28.00 P.

Ballwurf 200g Schü B 3.10.2010
Finale

1. Abele, Stefan 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 58,50 m 12.00 P.
58,50

2. Wangnick, Christian 1998 BA Kreis Emmendingen 55,50 m 11.00 P.
55,50

3. Klug, David 1997 BA Kreis Emmendingen 54,00 m 10.00 P.
54,00

4. Wolf, Niklas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 52,50 m 9.00 P.
52,50

5. Möckel, Marius 1997 BA Bezirk Oberrhein 51,50 m 8.00 P.
51,50

6. Haßforther, Moritz 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 51,00 m 7.00 P.
51,00

7. Spietenborg, Justus 1998 BA Kreis Freiburg 48,00 m 6.00 P.
48,00

8. Fehrenbach, Jonas 1997 BA Kreis Emmendingen 44,50 m
44,50 44,00 43,50

9. Jelinek, Leon 1998 BA Kreis Freiburg 44,50 m 5.00 P.
44,50 44,00 42,50

10. Heinzelmann, Tim 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 43,00 m 4.00 P.
43,00

11. Schildecker, Felix 1997 BA Kreis Freiburg 42,50 m
42,50

12. Harsch, Patrick 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 40,50 m
40,50



13. Neumann, Felix 1998 BA Kreis Neustadt 39,50 m 3.00 P.
39,50

14. Schmidt, Ole 1997 BA Bezirk Oberrhein 37,50 m 2.00 P.
37,50 36,00

15. Benmouhoub, Rachid 1997 BA Kreis Neustadt 37,50 m 1.00 P.
37,50 34,00

16. Celma-Hall, Benjamin 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 36,00 m
36,00

17. Staub, Tim 1998 BA Kreis Neustadt 34,00 m
34,00

Zwischenstand Schüler B nach:
60m H. SB , Weit SB , 75m SB , Kugel SB , Hoch SB , Ball SB

1. Bezirk Hegau-Bodensee 104.50 P.
2. Bezirk Oberrhein 102.00 P.
3. Kreis Emmendingen 94.50 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 79.00 P.
5. Kreis Freiburg 56.00 P.
6. Kreis Neustadt 32.00 P.

1000 m Schü B 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Knorz, Adrian 1998 BA Kreis Freiburg 3:28,71 min.
2. Duddek, Daniel 1998 BA Kreis Emmendingen 3:29,06 min.
3. Schlenker, Tim 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:32,13 min.
4. Harsch, Patrick 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:32,65 min.
5. Kiefer, Florian 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:34,57 min.
6. Neumann, Felix 1998 BA Kreis Neustadt 3:40,33 min.

Krajniak, Alexander 1997 BA Kreis Neustadt n.a.

1000 m Schü B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Oertel, Elias 1997 BA Kreis Emmendingen 3:09,23 min.
2. Balla, Adrian 1997 BA Bezirk Oberrhein 3:09,85 min.
3. Staub, Tim 1998 BA Kreis Neustadt 3:15,69 min.
4. Probst, Yannick 1998 BA Bezirk Oberrhein 3:17,95 min.
5. Wallat, David 1998 BA Kreis Freiburg 3:19,05 min.
6. Heinzelmann, Tim 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:21,62 min.
7. Maurer, Florian 1997 BA Bezirk Oberrhein 3:35,50 min.

Koch, Florian 1997 BA Kreis Freiburg n.a.

1000 m Schü B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Oertel, Elias 1997 BA Kreis Emmendingen 3:09,23 min. 12.00 P.



2. Balla, Adrian 1997 BA Bezirk Oberrhein 3:09,85 min. 11.00 P.

3. Staub, Tim 1998 BA Kreis Neustadt 3:15,69 min. 10.00 P.

4. Probst, Yannick 1998 BA Bezirk Oberrhein 3:17,95 min. 9.00 P.

5. Wallat, David 1998 BA Kreis Freiburg 3:19,05 min. 8.00 P.

6. Heinzelmann, Tim 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:21,62 min. 7.00 P.

7. Knorz, Adrian 1998 BA Kreis Freiburg 3:28,71 min. 6.00 P.

8. Duddek, Daniel 1998 BA Kreis Emmendingen 3:29,06 min. 5.00 P.

9. Schlenker, Tim 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 3:32,13 min. 4.00 P.

10. Harsch, Patrick 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:32,65 min. 3.00 P.

11. Kiefer, Florian 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:34,57 min. 2.00 P.

12. Maurer, Florian 1997 BA Bezirk Oberrhein 3:35,50 min.
13. Neumann, Felix 1998 BA Kreis Neustadt 3:40,33 min. 1.00 P.

Krajniak, Alexander 1997 BA Kreis Neustadt n.a.
Koch, Florian 1997 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schüler B nach:
60m H. SB , Weit SB , 75m SB , Kugel SB , Hoch SB , Ball SB , 1000m SB

1. Bezirk Oberrhein 122.00 P.
2. Kreis Emmendingen 111.50 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 109.50 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 90.00 P.
5. Kreis Freiburg 70.00 P.
6. Kreis Neustadt 43.00 P.

4 x 75 m Staffel Schü B 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Bezirk Oberrhein I BA 39,85 sec.
Maurer, Florian 1997; Möckel, Marius 1997
Pospiech, Patrick 1998; Rohr, Sven 1998

2. Kreis Emmendingen I BA 40,90 sec.
Klug, David 1997; Wangnick, Christian 1998
Keller, Lars 1997; Zimmermann, Patrick 1997

3. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 43,89 sec.
Celma-Hall, Benjamin 1998; Schlenker, Tim 1998
Gummich, Benedikt 1997; Heinzelmann, Tim 1997

Bezirk Oberrhein II BA disq.
Probst, Yannick 1998; Ruf, Philipp 1997
Rees, Christian 1997; Fritz, Falko 1998

4 x 75 m Staffel Schü B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 40,32 sec.
Wolf, Niklas 1997; Schiller, Simon 1997
DiCosimo, Marco 1997; Abele, Stefan 1997

2. Kreis Freiburg I BA 42,15 sec.



Knorz, Adrian 1998; Bußmann, Johannes 1997
Mayer, Adrian 1997; Schildecker, Felix 1997

3. Kreis Neustadt I BA 43,18 sec.
Staub, Tim 1998; Riedlinger, Marcel 1998
Isele, Max 1998; Willmann, Robin 1997

4. Kreis Freiburg II BA 44,07 sec.
Spietenborg, Justus 1998; Steinger, Andreas 1998
von Bachmann, Philipp 1997; Knorr, Noah 1997

4 x 75 m Staffel Schü B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Bezirk Oberrhein I BA 39,85 sec. 12.00 P.
Maurer, Florian 1997; Möckel, Marius 1997
Pospiech, Patrick 1998; Rohr, Sven 1998

2. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 40,32 sec. 10.00 P.
Wolf, Niklas 1997; Schiller, Simon 1997
DiCosimo, Marco 1997; Abele, Stefan 1997

3. Kreis Emmendingen I BA 40,90 sec. 8.00 P.
Klug, David 1997; Wangnick, Christian 1998
Keller, Lars 1997; Zimmermann, Patrick 1997

4. Kreis Freiburg I BA 42,15 sec. 6.00 P.
Knorz, Adrian 1998; Bußmann, Johannes 1997
Mayer, Adrian 1997; Schildecker, Felix 1997

5. Kreis Neustadt I BA 43,18 sec. 4.00 P.
Staub, Tim 1998; Riedlinger, Marcel 1998
Isele, Max 1998; Willmann, Robin 1997

6. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 43,89 sec. 2.00 P.
Celma-Hall, Benjamin 1998; Schlenker, Tim 1998
Gummich, Benedikt 1997; Heinzelmann, Tim 1997

7. Kreis Freiburg II BA 44,07 sec.
Spietenborg, Justus 1998; Steinger, Andreas 1998
von Bachmann, Philipp 1997; Knorr, Noah 1997

Bezirk Oberrhein II BA disq.
Probst, Yannick 1998; Ruf, Philipp 1997
Rees, Christian 1997; Fritz, Falko 1998

Endstand Schüler B nach:
60m H. SB , Weit SB , 75m SB , Kugel SB , Hoch SB , Ball SB , 1000m SB
,
4x75m SB

1. Bezirk Oberrhein 134.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 119.50 P.
2. Kreis Emmendingen 119.50 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 92.00 P.
5. Kreis Freiburg 76.00 P.
6. Kreis Neustadt 47.00 P.



Schülerinnen A

Speerwurf Schi A 600 g 3.10.2010
Finale

1. Bruderhofer, Carolin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 29,04 m 12.00 P.
29,04

2. Wehrle, Laura 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 28,83 m 11.00 P.
28,83

3. Hartmann, Jasmina 1995 BA Bezirk Oberrhein 28,07 m 10.00 P.
28,07

4. Wehrle, Miriam 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 27,58 m 9.00 P.
27,58

5. Haas, Katharina 1995 BA Kreis Neustadt 27,29 m 8.00 P.
27,29

6. Günther, Pia 1996 BA Bezirk Oberrhein 26,95 m 7.00 P.
26,95

7. Rauch, Vanessa 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 25,77 m 6.00 P.
25,77

8. Funk, Elena 1996 BA Bezirk Oberrhein 24,15 m
24,15

9. Höflin, Janna 1996 BA Kreis Emmendingen 21,83 m 5.00 P.
21,83

10. Gutmann, Leonie 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 19,33 m
19,33

11. Zipfel, Selina 1995 BA Kreis Neustadt 18,85 m 4.00 P.
18,85

12. Wiesler, Anna 1996 BA Kreis Neustadt 17,28 m
17,28

13. Schweiger, Antonia 1996 BA Kreis Emmendingen 16,05 m 3.00 P.
16,05
Lorke, Isabelle 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis n.a.
Riesterer, Theresa 1996 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA

1. Schwarzwald-Baar-Kreis 20.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 18.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 17.00 P.
4. Kreis Neustadt 12.00 P.
5. Kreis Emmendingen 8.00 P.

Kreis Freiburg 0.00 P.



80 m Hürden Schi A -1,0 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Schwede, Lara-Ann 1996 BA Kreis Emmendingen 14,33 sec.
2. Wiesler, Anna 1996 BA Kreis Neustadt 15,24 sec.
3. Braun, Simone 1996 BA Kreis Emmendingen 15,50 sec.
4. Woldrich, Nadine 1996 BA Kreis Neustadt 16,17 sec.

80 m Hürden Schi A -1,1 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Baumgartner, Lisa 1995 BA Bezirk Oberrhein 13,43 sec.
2. Burgbacher, Elena 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 13,52 sec.
3. Walpert, Pippa 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 13,71 sec.
4. Ort, Carolin 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 14,12 sec.

Waller, Rhena 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis n.a.

80 m Hürden Schi A -0,4 3.10.2010
3. Zeitlauf

1. Mutter, Linda 1996 BA Bezirk Oberrhein 12,33 sec.
2. Gamp, Anna-Lena 1995 BA Kreis Neustadt 12,76 sec.
3. Pfeffer, Ramona 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 13,03 sec.
4. Gutmann, Leonie 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 13,44 sec.
5. Weiß, Irina 1996 BA Bezirk Oberrhein 13,82 sec.

80 m Hürden Schi A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Mutter, Linda 1996 BA Bezirk Oberrhein -0,4 12,33 sec. 12.00 P.

2. Gamp, Anna-Lena 1995 BA Kreis Neustadt -0,4 12,76 sec. 11.00 P.

3. Pfeffer, Ramona 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -0,4 13,03 sec. 10.00 P.

4. Baumgartner, Lisa 1995 BA Bezirk Oberrhein -1,1 13,43 sec. 9.00 P.

5. Gutmann, Leonie 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,4 13,44 sec. 8.00 P.

6. Burgbacher, Elena 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -1,1 13,52 sec. 7.00 P.

7. Walpert, Pippa 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -1,1 13,71 sec. 6.00 P.

8. Weiß, Irina 1996 BA Bezirk Oberrhein -0,4 13,82 sec.
9. Ort, Carolin 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -1,1 14,12 sec.
10. Schwede, Lara-Ann 1996 BA Kreis Emmendingen -1,0 14,33 sec. 5.00 P.

11. Wiesler, Anna 1996 BA Kreis Neustadt -1,0 15,24 sec. 4.00 P.

12. Braun, Simone 1996 BA Kreis Emmendingen -1,0 15,50 sec. 3.00 P.

13. Woldrich, Nadine 1996 BA Kreis Neustadt -1,0 16,17 sec.
Waller, Rhena 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -1,1 n.a.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA

1. Bezirk Oberrhein 38.00 P.
2. Schwarzwald-Baar-Kreis 37.00 P.



3. Bezirk Hegau-Bodensee 32.00 P.
4. Kreis Neustadt 27.00 P.
5. Kreis Emmendingen 16.00 P.

Kreis Freiburg 0.00 P.

Diskuswurf Schi A 1 kg 3.10.2010
Finale

1. Gamp, Anna-Lena 1995 BA Kreis Neustadt 34,62 m 12.00 P.
34,62

2. Wehrle, Laura 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 29,12 m 11.00 P.
29,12

3. Klausmann, Louisa 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 26,07 m 10.00 P.
26,07

4. Wehrle, Miriam 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 23,42 m
23,42

5. Braun, Simone 1996 BA Kreis Emmendingen 22,71 m 9.00 P.
22,71

6. Byton, Laura 1996 BA Bezirk Oberrhein 21,00 m 8.00 P.
21,00

7. Funk, Elena 1996 BA Bezirk Oberrhein 20,81 m 7.00 P.
20,81

8. MCLintock, Caitlin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 20,08 m 6.00 P.
20,08

9. Rohrer, Annika 1995 BA Bezirk Oberrhein 19,68 m
19,68

9. Michele, Natalie 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 19,68 m 5.00 P.
19,68

11. Schweiger, Antonia 1996 BA Kreis Emmendingen 16,55 m 4.00 P.
16,55

12. Zipfel, Selina 1995 BA Kreis Neustadt 13,16 m 3.00 P.
13,16
Oberlin, Rebecca 1996 BA Kreis Freiburg n.a.
Riesterer, Theresa 1996 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA, Diskus SiA

1. Schwarzwald-Baar-Kreis 58.00 P.
2. Bezirk Oberrhein 53.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 43.00 P.
4. Kreis Neustadt 42.00 P.
5. Kreis Emmendingen 29.00 P.

Kreis Freiburg 0.00 P.

Hochsprung Schi A 3.10.2010



Finale
1. Mutter, Linda 1996 BA Bezirk Oberrhein 1,63 m 12.00 P.

2. Rauch, Vanessa 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,60 m 11.00 P.

3. Schwede, Lara-Ann 1996 BA Kreis Emmendingen 1,55 m 10.00 P.

4. Rimmele, Alexandra 1995 BA Bezirk Oberrhein 1,50 m 9.00 P.

5. Ort, Carolin 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,45 m 8.00 P.

6. Burgbacher, Elena 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,45 m 7.00 P.

7. Haas, Katharina 1995 BA Kreis Neustadt 1,40 m 5.50 P.

7. Sommer, Sophia 1995 BA Kreis Emmendingen 1,40 m 5.50 P.

9. Pfeffer, Ramona 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,40 m 4.00 P.

10. Wolf, Hannah 1995 BA Bezirk Oberrhein 1,40 m
11. Wiesler, Anna 1996 BA Kreis Neustadt 1,35 m 3.00 P.

Korsch, Anja 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis n.a.
Riesterer, Theresa 1996 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA, Diskus SiA, Hoch SiA

1. Bezirk Oberrhein 74.00 P.
2. Schwarzwald-Baar-Kreis 69.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 62.00 P.
4. Kreis Neustadt 50.50 P.
5. Kreis Emmendingen 44.50 P.

Kreis Freiburg 0.00 P.

100 m Schi A +0,1 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Bechheim, Nadine 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 13,92 sec.
2. Haas, Katharina 1995 BA Kreis Neustadt 13,96 sec.
3. Bednarz, Melina 1996 BA Kreis Neustadt 14,65 sec.
4. Heine, Jana 1996 BA Kreis Freiburg 14,68 sec.
5. Neske, Luisa 1995 BA Kreis Freiburg 14,77 sec.

100 m Schi A -0,1 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Reichel, Jennifer 1995 BA Kreis Neustadt 13,45 sec.
2. Bruderhofer, Carolin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 13,50 sec.
3. Waller, Rhena 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 13,70 sec.
4. Höflin, Janna 1996 BA Kreis Emmendingen 13,73 sec.
5. Walpert, Pippa 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 13,97 sec.
6. MCLintock, Caitlin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 14,26 sec.

100 m Schi A -0,3 3.10.2010
3. Zeitlauf



1. Pfeffer, Ramona 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 13,13 sec.
2. Sommer, Sophia 1995 BA Kreis Emmendingen 13,24 sec.
3. Mutter, Linda 1996 BA Bezirk Oberrhein 13,29 sec.
4. Baumgartner, Lisa 1995 BA Bezirk Oberrhein 13,45 sec.
5. Rimmele, Alexandra 1995 BA Bezirk Oberrhein 13,85 sec.
6. Koch, Hannah 1995 BA Kreis Emmendingen 13,95 sec.

100 m Schi A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Pfeffer, Ramona 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -0,3 13,13 sec. 12.00 P.

2. Sommer, Sophia 1995 BA Kreis Emmendingen -0,3 13,24 sec. 11.00 P.

3. Mutter, Linda 1996 BA Bezirk Oberrhein -0,3 13,29 sec. 10.00 P.

4. Reichel, Jennifer 1995 BA Kreis Neustadt -0,1 13,45 sec. 8.50 P.

4. Baumgartner, Lisa 1995 BA Bezirk Oberrhein -0,3 13,45 sec. 8.50 P.

6. Bruderhofer, Carolin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,1 13,50 sec. 7.00 P.

7. Waller, Rhena 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis -0,1 13,70 sec. 6.00 P.

8. Höflin, Janna 1996 BA Kreis Emmendingen -0,1 13,73 sec. 5.00 P.

9. Rimmele, Alexandra 1995 BA Bezirk Oberrhein -0,3 13,85 sec.
10. Bechheim, Nadine 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis +0,1 13,92 sec.
11. Koch, Hannah 1995 BA Kreis Emmendingen -0,3 13,95 sec.
12. Haas, Katharina 1995 BA Kreis Neustadt +0,1 13,96 sec. 4.00 P.

13. Walpert, Pippa 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,1 13,97 sec. 3.00 P.

14. MCLintock, Caitlin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee -0,1 14,26 sec.
15. Bednarz, Melina 1996 BA Kreis Neustadt +0,1 14,65 sec.
16. Heine, Jana 1996 BA Kreis Freiburg +0,1 14,68 sec. 2.00 P.

17. Neske, Luisa 1995 BA Kreis Freiburg +0,1 14,77 sec. 1.00 P.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA, Diskus SiA, Hoch SiA, 100m SiA

1. Bezirk Oberrhein 92.50 P.
2. Schwarzwald-Baar-Kreis 87.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 72.00 P.
4. Kreis Neustadt 63.00 P.
5. Kreis Emmendingen 60.50 P.
6. Kreis Freiburg 3.00 P.

Weitsprung Schi A 3.10.2010
Finale

1. Mutter, Linda 1996 BA Bezirk Oberrhein 4,94 m 12.00 P.
4,94
+0,3

2. Gamp, Anna-Lena 1995 BA Kreis Neustadt 4,93 m 11.00 P.
4,93
-0,6



3. Klausmann, Louisa 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,91 m 10.00 P.
4,91
-0,4

4. Ort, Carolin 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,81 m 9.00 P.
4,81
+0,2

5. Sommer, Sophia 1995 BA Kreis Emmendingen 4,78 m 8.00 P.
4,78
+0,0

6. Koch, Hannah 1995 BA Kreis Emmendingen 4,67 m 7.00 P.
4,67 4,58
-1,0 -0,4

7. Baumgartner, Lisa 1995 BA Bezirk Oberrhein 4,67 m 6.00 P.
4,67 4,53
+0,0 -0,2

8. Bruderhofer, Carolin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,66 m 5.00 P.
4,66
-0,7

9. Brezancic, Julia 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,60 m 4.00 P.
4,60
-0,4

10. Burgbacher, Elena 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,58 m
4,58
+0,0

11. Rauch, Vanessa 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,49 m
4,49
+0,0

12. Wolf, Hannah 1995 BA Bezirk Oberrhein 4,37 m
4,37
+0,0

13. Bednarz, Melina 1996 BA Kreis Neustadt 4,27 m 3.00 P.
4,27
+0,2

14. Reichel, Jennifer 1995 BA Kreis Neustadt 4,26 m
4,26
-0,6

15. Ebner, Clara 1995 BA Kreis Freiburg 3,91 m 2.00 P.
3,91
-0,1
Oberlin, Rebecca 1996 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA, Diskus SiA, Hoch SiA, 100m SiA, Weit SiA

1. Bezirk Oberrhein 110.50 P.
2. Schwarzwald-Baar-Kreis 101.00 P.
3. Bezirk Hegau-Bodensee 86.00 P.
4. Kreis Neustadt 77.00 P.



5. Kreis Emmendingen 75.50 P.
6. Kreis Freiburg 5.00 P.

Kugelstoss Schi A 3 kg 3.10.2010
Finale

1. Wehrle, Laura 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 12,33 m 12.00 P.
12,33

2. Klausmann, Louisa 1995 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 12,14 m 11.00 P.
12,14

3. Gamp, Anna-Lena 1995 BA Kreis Neustadt 11,44 m 10.00 P.
11,44

4. Koch, Hannah 1995 BA Kreis Emmendingen 10,16 m 9.00 P.
10,16

5. Wehrle, Miriam 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 9,99 m
9,99

6. Byton, Laura 1996 BA Bezirk Oberrhein 9,45 m 8.00 P.
9,45

7. Zipfel, Selina 1995 BA Kreis Neustadt 9,30 m 7.00 P.
9,30

8. Braun, Simone 1996 BA Kreis Emmendingen 9,11 m 6.00 P.
9,11

9. Schweiger, Antonia 1996 BA Kreis Emmendingen 8,79 m
8,79

10. Hartmann, Jasmina 1995 BA Bezirk Oberrhein 8,68 m 5.00 P.
8,68

11. Bruderhofer, Carolin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 8,54 m 4.00 P.
8,54

12. Gutmann, Leonie 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 8,22 m 3.00 P.
8,22

13. Ebner, Clara 1995 BA Kreis Freiburg 8,06 m 2.00 P.
8,06

14. Funk, Elena 1996 BA Bezirk Oberrhein 7,93 m
7,93

15. MCLintock, Caitlin 1996 BA Bezirk Hegau-Bodensee 7,90 m
7,90
Riesterer, Theresa 1996 BA Kreis Freiburg n.a.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA, Diskus SiA, Hoch SiA, 100m SiA, Weit SiA,
Kugel SiA

1. Schwarzwald-Baar-Kreis 124.00 P.
2. Bezirk Oberrhein 123.50 P.
3. Kreis Neustadt 94.00 P.
4. Bezirk Hegau-Bodensee 93.00 P.
5. Kreis Emmendingen 90.50 P.



6. Kreis Freiburg 7.00 P.

800 m Schi A 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Philipp, Johanna 1995 BA Kreis Freiburg 2:34,65 min.
2. Pfanner, Tamara 1996 BA Bezirk Oberrhein 2:37,54 min.
3. Haas, Katharina 1995 BA Kreis Neustadt 2:37,59 min.
4. Schwab, Hannah 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:37,89 min.
5. Heine, Jana 1996 BA Kreis Freiburg 2:39,66 min.
6. Preussler, Elena 1996 BA Kreis Emmendingen 2:40,07 min.
7. Bednarz, Melina 1996 BA Kreis Neustadt 2:55,62 min.

800 m Schi A 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Schwede, Lara-Ann 1996 BA Kreis Emmendingen 2:19,91 min.
2. Rienecker, Linda 1995 BA Bezirk Oberrhein 2:31,99 min.
3. Bechheim, Nadine 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:39,80 min.
4. Walpert, Pippa 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:43,52 min.
5. Fischer, Caroline 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:47,76 min.
6. Byton, Laura 1996 BA Bezirk Oberrhein 2:53,40 min.
7. Neske, Luisa 1995 BA Kreis Freiburg 2:53,45 min.

Probst, Fabienne 1995 BA Bezirk Oberrhein n.a.

800 m Schi A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Schwede, Lara-Ann 1996 BA Kreis Emmendingen 2:19,91 min. 12.00 P.

2. Rienecker, Linda 1995 BA Bezirk Oberrhein 2:31,99 min. 11.00 P.

3. Philipp, Johanna 1995 BA Kreis Freiburg 2:34,65 min. 10.00 P.

4. Pfanner, Tamara 1996 BA Bezirk Oberrhein 2:37,54 min. 9.00 P.

5. Haas, Katharina 1995 BA Kreis Neustadt 2:37,59 min. 8.00 P.

6. Schwab, Hannah 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:37,89 min. 7.00 P.

7. Heine, Jana 1996 BA Kreis Freiburg 2:39,66 min. 6.00 P.

8. Bechheim, Nadine 1996 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:39,80 min. 5.00 P.

9. Preussler, Elena 1996 BA Kreis Emmendingen 2:40,07 min. 4.00 P.

10. Walpert, Pippa 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:43,52 min. 3.00 P.

11. Fischer, Caroline 1995 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:47,76 min. 2.00 P.

12. Byton, Laura 1996 BA Bezirk Oberrhein 2:53,40 min.
13. Neske, Luisa 1995 BA Kreis Freiburg 2:53,45 min.
14. Bednarz, Melina 1996 BA Kreis Neustadt 2:55,62 min. 1.00 P.

Probst, Fabienne 1995 BA Bezirk Oberrhein n.a.

Zwischenstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA, Diskus SiA, Hoch SiA, 100m SiA, Weit SiA,
Kugel SiA, 800m SiA



1. Bezirk Oberrhein 143.50 P.
2. Schwarzwald-Baar-Kreis 136.00 P.
3. Kreis Emmendingen 106.50 P.
4. Kreis Neustadt 103.00 P.
5. Bezirk Hegau-Bodensee 98.00 P.
6. Kreis Freiburg 23.00 P.

4 x 100 m Staffel Schi A 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Kreis Emmendingen I BA 52,37 sec.
Sommer, Sophia 1995; Höflin, Janna 1996
Schwede, Lara-Ann 1996; Koch, Hannah 1995

2. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 53,79 sec.
MCLintock, Caitlin 1996; Gutmann, Leonie 1995
Ort, Carolin 1995; Walpert, Pippa 1995

3. Kreis Neustadt I BA 54,77 sec.
Bednarz, Melina 1996; Kleiser, Melanie 1996
Wiesler, Anna 1996; Reichel, Jennifer 1995

4 x 100 m Staffel Schi A 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 51,63 sec.
Pfeffer, Ramona 1996; Klausmann, Louisa 1995
Brezancic, Julia 1995; Burgbacher, Elena 1995

2. Bezirk Oberrhein I BA 52,41 sec.
Rimmele, Alexandra 1995; Rohrer, Annika 1995
Baumgartner, Lisa 1995; Weiß, Irina 1996

3. Bezirk Oberrhein II BA 55,51 sec.
Funk, Elena 1996; Byton, Laura 1996
Pfanner, Tamara 1996; Wolf, Hannah 1995

4. Kreis Freiburg I BA 57,54 sec.
Philipp, Johanna 1995; Heine, Jana 1996
Neske, Luisa 1995; Ebner, Clara 1995

4 x 100 m Staffel Schi A 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 51,63 sec. 12.00 P.
Pfeffer, Ramona 1996; Klausmann, Louisa 1995
Brezancic, Julia 1995; Burgbacher, Elena 1995

2. Kreis Emmendingen I BA 52,37 sec. 10.00 P.
Sommer, Sophia 1995; Höflin, Janna 1996
Schwede, Lara-Ann 1996; Koch, Hannah 1995

3. Bezirk Oberrhein I BA 52,41 sec. 8.00 P.
Rimmele, Alexandra 1995; Rohrer, Annika 1995
Baumgartner, Lisa 1995; Weiß, Irina 1996

4. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 53,79 sec. 6.00 P.



MCLintock, Caitlin 1996; Gutmann, Leonie 1995
Ort, Carolin 1995; Walpert, Pippa 1995

5. Kreis Neustadt I BA 54,77 sec. 4.00 P.
Bednarz, Melina 1996; Kleiser, Melanie 1996
Wiesler, Anna 1996; Reichel, Jennifer 1995

6. Bezirk Oberrhein II BA 55,51 sec.
Funk, Elena 1996; Byton, Laura 1996
Pfanner, Tamara 1996; Wolf, Hannah 1995

7. Kreis Freiburg I BA 57,54 sec. 2.00 P.
Philipp, Johanna 1995; Heine, Jana 1996
Neske, Luisa 1995; Ebner, Clara 1995

Endstand Schülerinnen A nach:
Speer SiA, 80m H. SiA, Diskus SiA, Hoch SiA, 100m SiA, Weit SiA,
Kugel SiA, 800m SiA, 4x100m SiA

1. Bezirk Oberrhein 151.50 P.
2. Schwarzwald-Baar-Kreis 148.00 P.
3. Kreis Emmendingen 116.50 P.
4. Kreis Neustadt 107.00 P.
5. Bezirk Hegau-Bodensee 104.00 P.
6. Kreis Freiburg 25.00 P.

Schülerinnen B

60 m Hürden Schi B 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Wötzel, Anne 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,43 sec.
2. Waller, Cora 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,12 sec.
3. Schandelmaier, Carmen 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,28 sec.
4. Gröber, Caja 1998 BA Bezirk Oberrhein 11,33 sec.
5. Lamersdorf, Paula 1997 BA Kreis Freiburg 13,03 sec.

60 m Hürden Schi B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Hoelle, Verena 1997 BA Kreis Emmendingen 10,79 sec.
2. Reichel, Nicole 1997 BA Kreis Neustadt 11,03 sec.
3. Plasch, Jessica 1998 BA Kreis Neustadt 11,10 sec.
4. Schroeder, Merle 1997 BA Kreis Emmendingen 11,27 sec.
5. Giebels, Diana 1997 BA Bezirk Oberrhein 11,44 sec.

60 m Hürden Schi B 3.10.2010
3. Zeitlauf

1. Bartholz, Giannia 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,41 sec.



2. Hermann, Lena 1997 BA Kreis Emmendingen 10,43 sec.
2. Fallert, Felicitas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,43 sec.
4. Nacci, Sara 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,65 sec.
5. Fink, Ann-Christin 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,85 sec.
6. Walter, Jil 1997 BA Kreis Neustadt 10,96 sec.

60 m Hürden Schi B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Bartholz, Giannia 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,41 sec. 12.00 P.

2. Hermann, Lena 1997 BA Kreis Emmendingen 10,43 sec. 10.00 P.

2. Wötzel, Anne 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,43 sec. 10.00 P.

2. Fallert, Felicitas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,43 sec. 10.00 P.

5. Nacci, Sara 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,65 sec. 8.00 P.

6. Hoelle, Verena 1997 BA Kreis Emmendingen 10,79 sec. 7.00 P.

7. Fink, Ann-Christin 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,85 sec.
8. Walter, Jil 1997 BA Kreis Neustadt 10,96 sec. 6.00 P.

9. Reichel, Nicole 1997 BA Kreis Neustadt 11,03 sec. 5.00 P.

10. Plasch, Jessica 1998 BA Kreis Neustadt 11,10 sec.
11. Waller, Cora 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,12 sec. 4.00 P.

12. Schroeder, Merle 1997 BA Kreis Emmendingen 11,27 sec.
13. Schandelmaier, Carmen 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,28 sec.
14. Gröber, Caja 1998 BA Bezirk Oberrhein 11,33 sec. 3.00 P.

15. Giebels, Diana 1997 BA Bezirk Oberrhein 11,44 sec.
16. Lamersdorf, Paula 1997 BA Kreis Freiburg 13,03 sec. 2.00 P.

Zwischenstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB

1. Bezirk Hegau-Bodensee 22.00 P.
2. Kreis Emmendingen 17.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 13.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 12.00 P.
5. Kreis Neustadt 11.00 P.
6. Kreis Freiburg 2.00 P.

Schlagball 80g Schi B 3.10.2010
Finale

1. Weis, Jenny 1997 BA Kreis Emmendingen 54,50 m 12.00 P.
54,50

2. Traeris, Lilia 1997 BA Kreis Emmendingen 54,00 m 11.00 P.
54,00

3. Schandelmaier, Carmen 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 51,50 m 10.00 P.
51,50

4. Strauss, Pia 1997 BA Bezirk Oberrhein 47,00 m 9.00 P.
47,00



5. von Rudorff, Leonie 1998 BA Bezirk Oberrhein 44,00 m 8.00 P.
44,00

6. Hönninger, Meike 1997 BA Kreis Emmendingen 42,00 m
42,00

7. Fricker, Annika 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 41,00 m 7.00 P.
41,00

8. Erhart, Corinna 1997 BA Kreis Freiburg 40,00 m 6.00 P.
40,00 39,50

9. Bühler, Chiara 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 40,00 m 5.00 P.
40,00 38,00

10. Götz, Maria 1997 BA Kreis Freiburg 38,50 m 4.00 P.
38,50

11. Plasch, Jessica 1998 BA Kreis Neustadt 37,50 m 3.00 P.
37,50

12. Geyer, Elisa 1997 BA Kreis Freiburg 36,50 m
36,50

13. Music, Kim 1998 BA Kreis Neustadt 35,00 m 2.00 P.
35,00

14. Staudenmaier, Paulina 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 34,00 m 1.00 P.
34,00

15. Waller, Cora 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 32,50 m
32,50

16. Böhringer, Helen 1997 BA Kreis Neustadt 30,50 m
30,50

Zwischenstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB, S.-Ball SiB

1. Kreis Emmendingen 40.00 P.
2. Bezirk Oberrhein 30.00 P.
3. Schwarzwald-Baar-Kreis 29.00 P.
4. Bezirk Hegau-Bodensee 28.00 P.
5. Kreis Neustadt 16.00 P.
6. Kreis Freiburg 12.00 P.

75 m Schi B 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Stroppel, Theresa 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,92 sec.
2. Gröber, Caja 1998 BA Bezirk Oberrhein 10,97 sec.
3. Scheuerle, Jule 1997 BA Kreis Neustadt 11,00 sec.
4. Hiener, Stella 1998 BA Kreis Neustadt 11,08 sec.
5. Burkart, Bianca 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,25 sec.

75 m Schi B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Federer, Lisa 1998 BA Kreis Freiburg 10,74 sec.



1. Ehrler, Jasmin 1998 BA Kreis Emmendingen 10,74 sec.
3. Heuel, Theresa 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,91 sec.
4. Schroeder, Merle 1997 BA Kreis Emmendingen 10,93 sec.
5. Nacci, Sara 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,96 sec.
6. Konanz, Sophia 1997 BA Kreis Freiburg 11,03 sec.

75 m Schi B 3.10.2010
3. Zeitlauf

1. Fallert, Felicitas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,28 sec.
2. Wissler, Luisa 1998 BA Kreis Neustadt 10,57 sec.
3. Graeter, Pauline 1998 BA Kreis Freiburg 10,60 sec.
3. Schwitalla, Stefanie 1997 BA Kreis Emmendingen 10,60 sec.
5. Schmitz, Selina 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,63 sec.
6. Schmitt, Fransiska 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,76 sec.

75 m Schi B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Fallert, Felicitas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,28 sec. 12.00 P.

2. Wissler, Luisa 1998 BA Kreis Neustadt 10,57 sec. 11.00 P.

3. Graeter, Pauline 1998 BA Kreis Freiburg 10,60 sec. 9.50 P.

3. Schwitalla, Stefanie 1997 BA Kreis Emmendingen 10,60 sec. 9.50 P.

5. Schmitz, Selina 1997 BA Bezirk Oberrhein 10,63 sec. 8.00 P.

6. Ehrler, Jasmin 1998 BA Kreis Emmendingen 10,74 sec. 6.50 P.

6. Federer, Lisa 1998 BA Kreis Freiburg 10,74 sec. 6.50 P.

8. Schmitt, Fransiska 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,76 sec. 5.00 P.

9. Heuel, Theresa 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,91 sec. 4.00 P.

10. Stroppel, Theresa 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 10,92 sec.
11. Schroeder, Merle 1997 BA Kreis Emmendingen 10,93 sec.
12. Nacci, Sara 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 10,96 sec. 3.00 P.

13. Gröber, Caja 1998 BA Bezirk Oberrhein 10,97 sec. 2.00 P.

14. Scheuerle, Jule 1997 BA Kreis Neustadt 11,00 sec. 1.00 P.

15. Konanz, Sophia 1997 BA Kreis Freiburg 11,03 sec.
16. Hiener, Stella 1998 BA Kreis Neustadt 11,08 sec.
17. Burkart, Bianca 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 11,25 sec.

Zwischenstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB, S.-Ball SiB, 75m SiB

1. Kreis Emmendingen 56.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 44.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 40.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 37.00 P.
5. Kreis Neustadt 28.00 P.
5. Kreis Freiburg 28.00 P.



Hochsprung Schi B 3.10.2010
Finale

1. Fink, Ann-Christin 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,50 m 12.00 P.

2. Bartholz, Giannia 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,45 m 11.00 P.

3. Roser, Natascha 1997 BA Bezirk Oberrhein 1,45 m 10.00 P.

4. Hofhansel, Mariel 1997 BA Bezirk Oberrhein 1,40 m 9.00 P.

5. Wissler, Luisa 1998 BA Kreis Neustadt 1,40 m 8.00 P.

6. Hiener, Stella 1998 BA Kreis Neustadt 1,40 m 7.00 P.

7. Hermann, Lena 1997 BA Kreis Emmendingen 1,40 m 6.00 P.

8. Hoelle, Verena 1997 BA Kreis Emmendingen 1,35 m 5.00 P.

9. Kober, Pia 1997 BA Kreis Freiburg 1,30 m 4.00 P.

9. Faller, Nadja 1997 BA Kreis Emmendingen 1,30 m
11. Schenkluhn, Luisa 1997 BA Bezirk Oberrhein 1,30 m
11. Maier, Sophia 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,30 m 2.00 P.

11. Breyer, Marie-Fee 1997 BA Kreis Freiburg 1,30 m 2.00 P.

11. Feuerstein, Sarah 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,30 m 2.00 P.

15. Walter, Jil 1997 BA Kreis Neustadt 1,25 m
16. Heuel, Theresa 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 1,25 m
16. Burgbacher, Sophia 1998 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 1,25 m
18. Schoch, Hannah 1998 BA Kreis Freiburg 1,15 m

Zwischenstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB, S.-Ball SiB, 75m SiB, Hoch SiB

1. Bezirk Hegau-Bodensee 67.00 P.
1. Kreis Emmendingen 67.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 59.00 P.
4. Kreis Neustadt 43.00 P.
5. Schwarzwald-Baar-Kreis 41.00 P.
6. Kreis Freiburg 34.00 P.

Weitsprung Schi B 3.10.2010
Finale

1. Fallert, Felicitas 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,99 m 12.00 P.
4,99

2. Meier, Sophia 1997 BA Kreis Emmendingen 4,61 m 11.00 P.
4,61

3. Hermann, Lena 1997 BA Kreis Emmendingen 4,55 m 10.00 P.
4,55

4. Schmitt, Fransiska 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,50 m 9.00 P.
4,50

5. Fink, Ann-Christin 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,45 m 8.00 P.
4,45

6. Strauss, Pia 1997 BA Bezirk Oberrhein 4,41 m 7.00 P.



4,41 4,28
7. Wötzel, Anne 1997 BA Bezirk Oberrhein 4,41 m 6.00 P.

4,41 4,25
8. Schmitz, Selina 1997 BA Bezirk Oberrhein 4,36 m

4,36
9. Hoelle, Verena 1997 BA Kreis Emmendingen 4,35 m

4,35
10. Federer, Lisa 1998 BA Kreis Freiburg 4,34 m 5.00 P.

4,34
11. Neumann, Saskia 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,33 m 4.00 P.

4,33
12. Altenberger, Mia 1997 BA Kreis Freiburg 4,25 m 3.00 P.

4,25 4,19
13. Stroppel, Theresa 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 4,25 m

4,25 4,12
14. Walter, Jil 1997 BA Kreis Neustadt 4,22 m 2.00 P.

4,22
15. Lohrer, Sabrina 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 4,21 m

4,21
16. Breyer, Marie-Fee 1997 BA Kreis Freiburg 4,18 m

4,18
17. Wissler, Luisa 1998 BA Kreis Neustadt 4,09 m 1.00 P.

4,09
18. Böhringer, Helen 1997 BA Kreis Neustadt 3,92 m

3,92

Zwischenstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB, S.-Ball SiB, 75m SiB, Hoch SiB, Weit SiB

1. Kreis Emmendingen 88.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 87.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 72.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 54.00 P.
5. Kreis Neustadt 46.00 P.
6. Kreis Freiburg 42.00 P.

Kugelstoss Schi B 3 kg 3.10.2010
Finale

1. Strauss, Pia 1997 BA Bezirk Oberrhein 9,24 m 12.00 P.
9,24

2. Faller, Nadja 1997 BA Kreis Emmendingen 8,64 m 11.00 P.
8,64

3. Bartholz, Giannia 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 8,62 m 10.00 P.
8,62

4. Burkart, Bianca 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 8,55 m 9.00 P.
8,55



5. Plasch, Jessica 1998 BA Kreis Neustadt 8,52 m 8.00 P.
8,52

6. Weber, Alina 1997 BA Bezirk Oberrhein 8,28 m 7.00 P.
8,28

7. Roser, Natascha 1997 BA Bezirk Oberrhein 8,24 m
8,24

8. Schandelmaier, Carmen 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 8,13 m 6.00 P.
8,13

9. Nacci, Sara 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 7,94 m
7,94

10. Traeris, Lilia 1997 BA Kreis Emmendingen 7,90 m 5.00 P.
7,90

11. Staudenmaier, Paulina 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 7,80 m 4.00 P.
7,80

12. Kiefer, Rebecca 1997 BA Kreis Freiburg 7,76 m 3.00 P.
7,76

13. Geyer, Elisa 1997 BA Kreis Freiburg 7,37 m 2.00 P.
7,37

14. Bühler, Chiara 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 7,26 m
7,26

15. Weis, Jenny 1997 BA Kreis Emmendingen 7,15 m
7,15

16. Erhart, Corinna 1997 BA Kreis Freiburg 7,04 m
7,04

17. Wissler, Luisa 1998 BA Kreis Neustadt 6,47 m 1.00 P.
6,47

18. Music, Kim 1998 BA Kreis Neustadt 5,85 m
5,85

Zwischenstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB, S.-Ball SiB, 75m SiB, Hoch SiB, Weit SiB, Kugel SiB

1. Kreis Emmendingen 104.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 101.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 91.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 69.00 P.
5. Kreis Neustadt 55.00 P.
6. Kreis Freiburg 47.00 P.

800 m Schi B 3.10.2010
1. Zeitlauf

1. Kotridis, Anna Katerina 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:41,25 min.
2. Kober, Pia 1997 BA Kreis Freiburg 2:42,41 min.
3. Vasiljevic, Sabrina 1998 BA Kreis Neustadt 2:46,81 min.
4. Fricker, Annika 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:47,06 min.
5. Scheuerle, Jule 1997 BA Kreis Neustadt 2:50,61 min.



6. Schoch, Hannah 1998 BA Kreis Freiburg 2:52,71 min.
7. Stroppel, Theresa 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:03,34 min.

800 m Schi B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Breyer, Marie-Fee 1997 BA Kreis Freiburg 2:23,67 min.
2. Schmitt, Fransiska 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:30,10 min.
3. Scherer, Nicola 1998 BA Kreis Emmendingen 2:30,11 min.
4. Türk, Ronja 1998 BA Bezirk Oberrhein 2:33,59 min.
5. Heuel, Theresa 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:36,85 min.
6. Hetzer, Marina 1998 BA Bezirk Oberrhein 2:37,79 min.
7. Hess, Annalina 1997 BA Kreis Emmendingen 2:38,07 min.

Michailowitsch, Carolina 1997 BA Bezirk Oberrhein n.a.

800 m Schi B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Breyer, Marie-Fee 1997 BA Kreis Freiburg 2:23,67 min. 12.00 P.

2. Schmitt, Fransiska 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:30,10 min. 11.00 P.

3. Scherer, Nicola 1998 BA Kreis Emmendingen 2:30,11 min. 10.00 P.

4. Türk, Ronja 1998 BA Bezirk Oberrhein 2:33,59 min. 9.00 P.

5. Heuel, Theresa 1998 BA Bezirk Hegau-Bodensee 2:36,85 min. 8.00 P.

6. Hetzer, Marina 1998 BA Bezirk Oberrhein 2:37,79 min. 7.00 P.

7. Hess, Annalina 1997 BA Kreis Emmendingen 2:38,07 min. 6.00 P.

8. Kotridis, Anna Katerina 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:41,25 min. 5.00 P.

9. Kober, Pia 1997 BA Kreis Freiburg 2:42,41 min. 4.00 P.

10. Vasiljevic, Sabrina 1998 BA Kreis Neustadt 2:46,81 min. 3.00 P.

11. Fricker, Annika 1997 BA Schwarzwald-Baar-Kreis 2:47,06 min.
12. Scheuerle, Jule 1997 BA Kreis Neustadt 2:50,61 min. 2.00 P.

13. Schoch, Hannah 1998 BA Kreis Freiburg 2:52,71 min.
14. Stroppel, Theresa 1997 BA Bezirk Hegau-Bodensee 3:03,34 min. 1.00 P.

Michailowitsch, Carolina 1997 BA Bezirk Oberrhein n.a.

Zwischenstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB, S.-Ball SiB, 75m SiB, Hoch SiB, Weit SiB, Kugel SiB,
800m SiB

1. Kreis Emmendingen 120.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 110.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 107.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 85.00 P.
5. Kreis Freiburg 63.00 P.
6. Kreis Neustadt 60.00 P.

4 x 75 m Staffel Schi B 3.10.2010



1. Zeitlauf
1. Kreis Freiburg I BA 40,92 sec.

Konanz, Sophia 1997; Graeter, Pauline 1998
Altenberger, Mia 1997; Federer, Lisa 1998

2. Bezirk Oberrhein I BA 41,78 sec.
Weber, Alina 1997; Roser, Natascha 1997
Strauss, Pia 1997; Schmitz, Selina 1997

3. Bezirk Oberrhein II BA 42,29 sec.
Hofhansel, Mariel 1997; Wötzel, Anne 1997
Schenkluhn, Luisa 1997; Gröber, Caja 1998

4. Kreis Freiburg II BA 45,22 sec.
Schoch, Hannah 1998; Lamersdorf, Paula 1997
Breyer, Marie-Fee 1997; Kober, Pia 1997

5. Kreis Neustadt II BA 45,65 sec.
Vasiljevic, Sabrina 1998; Hiener, Stella 1998
Music, Kim 1998; Böhringer, Helen 1997

4 x 75 m Staffel Schi B 3.10.2010
2. Zeitlauf

1. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 41,09 sec.
Burkart, Bianca 1997; Nacci, Sara 1997
Waller, Cora 1998; Schmitt, Fransiska 1997

2. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 41,43 sec.
Fallert, Felicitas 1997; Fink, Ann-Christin 1997
Heuel, Theresa 1998; Bartholz, Giannia 1997

3. Kreis Neustadt I BA 41,70 sec.
Walter, Jil 1997; Scheuerle, Jule 1997
Reichel, Nicole 1997; Plasch, Jessica 1998

3. Kreis Emmendingen I BA 41,70 sec.
Ehrler, Jasmin 1998; Hermann, Lena 1997
Schroeder, Merle 1997; Schwitalla, Stefanie 1997

5. Kreis Emmendingen II BA 42,13 sec.
Faller, Nadja 1997; Hoelle, Verena 1997
Hönninger, Meike 1997; Meier, Sophia 1997

6. Schwarzwald-Baar-Kreis II BA 42,16 sec.
Feuerstein, Sarah 1997; Neumann, Saskia 1997
Schandelmaier, Carmen 1997; Lohrer, Sabrina 1997

4 x 75 m Staffel Schi B 3.10.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Kreis Freiburg I BA 40,92 sec. 12.00 P.
Konanz, Sophia 1997; Graeter, Pauline 1998
Altenberger, Mia 1997; Federer, Lisa 1998

2. Schwarzwald-Baar-Kreis I BA 41,09 sec. 10.00 P.
Burkart, Bianca 1997; Nacci, Sara 1997
Waller, Cora 1998; Schmitt, Fransiska 1997

3. Bezirk Hegau-Bodensee I BA 41,43 sec. 8.00 P.
Fallert, Felicitas 1997; Fink, Ann-Christin 1997
Heuel, Theresa 1998; Bartholz, Giannia 1997



4. Kreis Emmendingen I BA 41,70 sec. 5.00 P.
Ehrler, Jasmin 1998; Hermann, Lena 1997
Schroeder, Merle 1997; Schwitalla, Stefanie 1997

4. Kreis Neustadt I BA 41,70 sec. 5.00 P.
Walter, Jil 1997; Scheuerle, Jule 1997
Reichel, Nicole 1997; Plasch, Jessica 1998

6. Bezirk Oberrhein I BA 41,78 sec. 2.00 P.
Weber, Alina 1997; Roser, Natascha 1997
Strauss, Pia 1997; Schmitz, Selina 1997

7. Kreis Emmendingen II BA 42,13 sec.
Faller, Nadja 1997; Hoelle, Verena 1997
Hönninger, Meike 1997; Meier, Sophia 1997

8. Schwarzwald-Baar-Kreis II BA 42,16 sec.
Feuerstein, Sarah 1997; Neumann, Saskia 1997
Schandelmaier, Carmen 1997; Lohrer, Sabrina 1997

9. Bezirk Oberrhein II BA 42,29 sec.
Hofhansel, Mariel 1997; Wötzel, Anne 1997
Schenkluhn, Luisa 1997; Gröber, Caja 1998

10. Kreis Freiburg II BA 45,22 sec.
Schoch, Hannah 1998; Lamersdorf, Paula 1997
Breyer, Marie-Fee 1997; Kober, Pia 1997

11. Kreis Neustadt II BA 45,65 sec.
Vasiljevic, Sabrina 1998; Hiener, Stella 1998
Music, Kim 1998; Böhringer, Helen 1997

Endstand Schülerinnen B nach:
60m H. SiB, S.-Ball SiB, 75m SiB, Hoch SiB, Weit SiB, Kugel SiB,
800m SiB, 4x75m SiB

1. Kreis Emmendingen 125.00 P.
2. Bezirk Hegau-Bodensee 118.00 P.
3. Bezirk Oberrhein 109.00 P.
4. Schwarzwald-Baar-Kreis 95.00 P.
5. Kreis Freiburg 75.00 P.
6. Kreis Neustadt 65.00 P.
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